
Dziennik Ustaw Nr 47 - 1612 - Poz. 306 i 307 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 
października 1996 r. w sprawie określenia gmin wcho
dzących w skład województw (Dz. U. Nr 130, poz. 612) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w pkt 2 wyraz "Koźmin" zastępuje się wyra
zami "Koźmin Wielkopolski"; 

2)w§14: 

a) w pkt 1 po wyrazie "Racibórz" dodaje się wyraz 
"Radlin", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) gminy: Babice, Bestwina, Bobrowniki, Boj
szowy, Bolesław, Brzeszcze, Chełm Śląski, 
Chrzanów, Czechowice-Dziedzice, Czerwion
ka-Leszczyny, Gaszowice, Gierałtowice, Go
czałkowice-Zdrój, Godów, Gorzyce, Jejkowi

. ce, Klucze', Kobiór, Kornowac, KruJjski Młyn; 
Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia Racibor
ska, Libiąż, Lubomia, Lyski, Łazy, Marklowi-

ce, Miedźna, Mierzęcice, Mszana, Nędza, 

Ogrodzieniec, Olkusz, Ornontowice, Ożaro
wice, Pawłowice, Pietrowice Wielkie, Pilcho
wice, Pilica, Psary, Pszczyna, Rudnik, Rudzi
niec, Siewierz, Sośnicowice, Suszec, Świer
klaniec, Świerklany, Toszek, Trzebinia, Two
róg, Wielowieś, Wolbrom, Wyry, Zbrosławi
ce, Zebrzydowice i Żarnowiec."; 

3) w § 24 w pkt 2 po wyrazie "Głowno" dodaje się wy
raz "Ksawerów"; 

4) w § 25 w pkt 2 po wyrazie "Sękowa" dodaje się wy
raz "Słopnice". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

307 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie aplikacji legislacyjnej. 

Na podstawie art. 71 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 
września 1982 r. o pracownikach urzędów państwo

wych (Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, 
poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, 
poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, 
poz. 704, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, 
poz. 402 i Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 czerwca 1995 r. w sprawie aplikacji legislacyj
nej (Dz. U. Nr 74, poz. 370) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy "Urzędzie Rady Ministrów" 
zastępuje się wyrazami "Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów"; 

2) w § 2 w ust. 1 wyrazy "Ministra-Szefa Urzędu Rady 
Ministrów" zastępuje się wyrazami "Szefa Kance
larii Prezesa Rady Ministrów"; 

3) w § 6 w ust. 1 wyraz "siedmioletni" zastępuje się 
wyrazem "pięcioletni"; 

4) w § 7 wyrazy "Minister-Szef Urzędu Rady Mini
strów" zastępuje się wyrazami "Sekretarz Rady 
Ministrów działający z upoważnienia Szefa Kance
larii Prezesa Rady Ministrów"; 

5) w § 8: 

a) w ust. 2 wyrazy "Minister-Szef Urzędu Rady Mi
nistrów" zastępuje się wyrazami "Szef Kancela
rii Prezesa Rady Ministrów na wniosek Sekreta
rza Rady Ministrów", 

b) w ust. 3 wyrazy "Minister-Szef Urzędu Rady Mi
nistrów" zastępuje się wyrazami "Szef Kancela
rii Prezesa Rady Ministrów", 

c) w ust. 4 wyrazy "dyrektor Departamentu Praw
nego Urzędu Rady Ministrów" zastępuje się wy
razami "dyrektor Departamentu Legislacyjnego 
Rządu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów"; 



Dziennik Ustaw Nr 47 - 1613 - Poz. 307 i 308 

6) w § 13 w ust. 4 wyraz "roku" zastępuje się wyraza

mi "sześciu miesięcy"; 

7) w § 14 w ust. 1 i 2 wyrazy "Minister-Szef Urzędu 

Rady Ministrów" zastępuje się wyrazami "Szef 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów"; 

8) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 1997 r. (poz. 307) 

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 

ZAŚWIADCZENIE 
O UKOŃCZENIU APLIKACJI LEGISLACYJNEJ 

Pan(i) ................................. ......... ......................................................................... .... ............... .. ... ... ........ ..... ..... ... ............ . 

urodzony(a) w dniu ............................... ... ......................... 19 .............. r. w ............................................. .... ................ . 

uczęszczał(a) w roku .................... ....................................... na 2-semestralną aplikację legislacyjną i ukończył(a) ją 

dnia ................................................................................ z wynikiem ...... ............... ....... ......... .... .. ....... ... .... ....... ............ . 

(pieczęć i podpis 
Sekretarza Rady Ministrów) 

(pieczęć i podpis kierownika 
aplikacj i legislacyjnej ) 

Szef Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów 

(pieczęć okrągła) 

Warszawa, dnia ................................. .............. 19 ......... r. 

308 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 maja 1997 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ministerstwu Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa nadaje się statut stanowiący 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Wydane przed wejściem w życie niniejszego 
rozporządzenia zarządzenia i decyzje powołujące kole-

gialne organy opiniodawczo-doradcze Ministra Ochro
ny Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa oraz 
udzielone pełnomocnictwa zachowują moc do czasu 
wydania nowych, na podstawie statutu stanowiącego 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


